
KUJCP019WQAW

Č. 010/12/198/03/001 ^  O V /  O Q J i - l / O W /

Č .2014000255
DODATEK Č.1 

K
DOHODĚ O PŘEVZETÍ STAVBY

kterou uzavřeli ve smyslu § 1725 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a 
roku účastníci:

Jihočeský kraj
jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76 
IČ 70890650
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje na základě plné moci 
udělené dne 10. 12. 2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu s ustanovením § 31 
občanského zákoníku č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů

/dále jen investor/

a

statutární město České Budějovice
se sídlem v Českých Budějovicích, nám. Přemysla Otakara II, č. p.1,2 
IČ 244732
zastoupené primátorem Ing. Jiřím Svobodou 

/dále jen SMCB/

Dohoda o převzetí stavby uzavřená dne 18. 3. 2014 mezi výše uvedenými smluvními stranami se mění a 
doplňuje v článku V. HODNOTA STAVBY, který nově zní takto:

V. HODNOTA STAVBY

Podle položkového výkazu výměr včetně změnových listů byla hodnota „Stavby" stanovena takto:

■ SO 110 -  Křižovatka SSZ CB. 24 Rudolfovská_________________5.257. 545,67 Kč s DPH
■ SO 111 -  Křižovatka SSZ CB. 24 Pekárenská_________________3.243.480,02 Kč s DPH
■ SO 305 -  Odvodnění Pekárenské ulice______________________  638.461,74 Kč s DPH
■ SO 321 - Vodoměmá šachta SFINX________________________ 7.106.357,07 Kč s DPH
■ SO 802-Vegetační úpravy LBK12767-čá s t 1.2_____________  480.427,18 Kčs DPH
■ SO 803 - Vegetační úpravy podél komunikací_________________  690.073,11 Kč s DPH

Jedná se o pořizovací cenu stavby. Předávaná Stavba je z účetního pohledu vynuceným nákladem stavby 
„Přeložka silnic 11/156 a 11/157 v Českých Budějovicích - 1 .  etapa, část 1 .2“ ; náklad předávaných objektů:

■ S 0 110 -  Křižovatka SSZ CB. 24 Rudolfovská
■ S 0 111 -  Křižovatka SSZ CB. 24 Pekárenská

Č. 010/12/198/03/01 1



■ SO 305 -  Odvodnění Pekárenské ulice
■ SO 321 - Vodoměrná šachta SFINX
■ SO 802 -  Vegetační úpravy LB K 12767 -  část 1.2
■ SO 803 - Vegetační úpravy podél komunikací

je zahrnutý z účetního a daňového pohledu v ocenění stavby „„Přeložka silnic 11/156 a 11/157 v Českých 
Budějovicích - 1 .  etapa, část 1.2“ -  jedná se o tzv. vyvolanou investici, kterou odepisuje JčK jako investor.

V ostatních částech a ustanoveních zůstává Dohoda o převzetí stavby ze dne 18.3.2014 nezměněna.

Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo Jihočeského kraje na svém zasedání dne 18. 12. 2014 
usnesením č. 412/2014/ZK-14.

Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo města České Budějovice na svém zasedání dne 9. 2. 2015 
usnesením č. 16/2015.

Účastníci dohody ve znění tohoto dodatku po jeho přečtení výslovně prohlásili, že byl sepsán podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je prostý omylu. Na důkaz toho připojují 
své podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn na oficiálních webových stránkách 
statutárního města České Budějovice (www.c-budeiovice.czl. s výjimkou osobních a citlivých údajů fyzických 
osob uvedených v této smlouvě.

Ing. Jiří Svoboda
primátor Statutárního města České Budějovice

Č. 010/12/198/03/01 2

http://www.c-budeiovice.czl

